襄阳市 2020 年“一村多名大学生计划”

补录取名单公示

由于部分考生工作岗位变动，以及家庭原因等情况，在

第一次拟录取考生中，共有 8 人放弃录取。

根据《湖北省“一村多名大学生计划”实施方案》（鄂

农发〔2018〕10 号）文件要求，按照《襄阳市 2020 年“一

村多名大学生计划”招录工作实施方案》规定，共补录取 8

人，现将补录取名单予以公示。

公示时间：202 年 9 月 4 日—9 月 10 日，共 7 天。公示

期间如有不符合相关政策规定的，请向襄阳职业技术学院反

映。

襄阳职业技术学院招生工作处电话：3513396、3513613，

联系人：周君国；襄阳职业技术学院纪委电话：3571657。

附件：襄阳市 2020 年“一村多名大学生计划”补录名单

襄阳职业技术学院

2020 年 9 月 4 日